
UCHWAŁA NR CCIV/610/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) w związku z §14 pkt 3 uchwały nr XXV/181/22 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
2 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 151.240,21 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 151.240,21 zł. 

§ 2. Budżet powiatu na 2023 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 74.113.563,58 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości -  31.980.829,00 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości -  42.132.734,58 zł. 

2) Wydatki ogółem - 85.859.522,86 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 47.246.682,50 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 38.612.840,36 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: E33F6F92-CB2E-4A43-B381-70EA6E93ACE7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CCIV/610/2023 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 360 532,52 2 641,00 2 641,00 360 532,52 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 360 532,52 2 641,00 2 641,00 360 532,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 926,00 2 278,00 0,00 101 204,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 706,00 363,00 0,00 18 069,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 029,00 0,00 2 641,00 32 388,00 

710   Działalność usługowa 819 187,00 17 826,00 17 826,00 819 187,00 
 71015  Nadzór budowlany 538 000,00 17 826,00 17 826,00 538 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 932,00 0,00 12 017,00 140 915,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 229 307,00 0,00 2 613,00 226 694,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 369,00 2 402,00 0,00 68 771,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 230,00 0,00 417,00 2 813,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 240,00 5 760,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 139,00 12 000,00 0,00 33 139,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 573,00 0,00 861,00 712,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 880,00 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 251,00 3 424,00 0,00 11 675,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 104,00 1 396,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 200,00 0,00 200,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 200,00 0,00 200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 100,00 0,00 100,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 245,00 0,00 194,00 5 051,00 

852   Pomoc społeczna 2 521 332,00 11 144,00 11 144,00 2 521 332,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 725 600,00 11 144,00 11 144,00 725 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 124,00 3 400,00 0,00 13 524,00 
  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 0,00 9,00 7 991,00 
  4260 Zakup energii 32 500,00 0,00 10 000,00 22 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 0,00 85,00 365,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 7 744,00 0,00 22 244,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 600,00 0,00 300,00 2 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 870,00 0,00 750,00 10 120,00 

 Razem zadania zlecone: 3 920 152,52 31 611,00 31 611,00 3 920 152,52 
Zadania własne: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 340 810,50 200,00 200,00 340 810,50 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 340 810,50 200,00 200,00 340 810,50 
  4430 Różne opłaty i składki 6 900,00 200,00 0,00 7 100,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 22 191,00 0,00 200,00 21 991,00 
710   Działalność usługowa 1 345 860,00 131,00 131,00 1 345 860,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 067 450,00 89,00 89,00 1 067 450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 939,00 0,00 89,00 133 850,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 23 969,00 89,00 0,00 24 058,00 
 71015  Nadzór budowlany 22 332,00 42,00 42,00 22 332,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000,00 42,00 0,00 1 042,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 406,00 0,00 42,00 2 364,00 

750   Administracja publiczna 9 814 470,00 3 444,00 3 444,00 9 814 470,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 579 245,00 0,00 1 950,00 577 295,00 

Id: E33F6F92-CB2E-4A43-B381-70EA6E93ACE7. Podpisany Strona 1



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 15 115,00 0,00 1 950,00 13 165,00 

 75020  Starostwa powiatowe 7 733 754,00 3 444,00 1 494,00 7 735 704,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 422 894,00 3 444,00 0,00 426 338,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 127 717,00 0,00 1 494,00 126 223,00 
801   Oświata i wychowanie 7 498 065,42 41 126,21 41 126,21 7 498 065,42 

 80115  Technika 3 376 869,00 31 901,00 25 042,00 3 383 728,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 94 284,00 2 500,00 0,00 96 784,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 585,00 0,00 8 500,00 616 085,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 357 786,00 0,00 2 000,00 355 786,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 34 527,00 0,00 1 000,00 33 527,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 630,00 0,00 4 042,00 26 588,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 091,00 10 611,00 0,00 143 702,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 42,00 0,00 1 242,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 202,00 12 000,00 0,00 94 202,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 11 096,00 0,00 3 500,00 7 596,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 128 080,00 6 748,00 0,00 134 828,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 331 217,00 0,00 6 000,00 1 325 217,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 389 917,00 391,00 1 150,00 389 158,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 728,00 250,00 0,00 46 978,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 525,00 0,00 150,00 12 375,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 11 162,00 141,00 0,00 11 303,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 130 373,00 0,00 1 000,00 129 373,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

51 811,00 0,00 12 600,00 39 211,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 216,00 0,00 1 500,00 4 716,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 268,00 0,00 3 200,00 3 068,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 582,00 0,00 1 000,00 2 582,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 099,00 0,00 6 900,00 26 199,00 
 80195  Pozostała działalność 3 666 404,42 8 834,21 2 334,21 3 672 904,42 

  2917 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 6 500,00 0,00 6 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 650,00 770,00 0,00 46 420,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 8 139,00 0,00 770,00 7 369,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 887 056,00 0,00 1 564,21 885 491,79 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

568 435,31 1 564,21 0,00 569 999,52 

852   Pomoc społeczna 1 737 536,00 4 500,00 4 500,00 1 737 536,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 060 478,00 4 500,00 4 500,00 1 060 478,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 100,00 0,00 600,00 58 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 0,00 1 200,00 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 4 500,00 0,00 88 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 200,00 0,00 1 000,00 2 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 700,00 9 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 333 487,00 24 932,00 24 932,00 4 333 487,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 708 094,00 24 932,00 24 932,00 3 708 094,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 4 000,00 0,00 2 343,00 1 657,00 

Id: E33F6F92-CB2E-4A43-B381-70EA6E93ACE7. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 574 079,00 19 000,00 0,00 2 593 079,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 466 300,00 0,00 3 336,00 462 964,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 49 100,00 0,00 8 164,00 40 936,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 281,00 4 407,00 0,00 25 688,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 928,00 0,00 1 820,00 11 108,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 72 423,00 1 525,00 0,00 73 948,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 8 000,00 0,00 200,00 7 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 1 569,00 431,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 280 777,19 21 356,00 21 356,00 3 280 777,19 
 85410  Internaty i bursy szkolne 2 689 987,19 21 356,00 21 356,00 2 689 987,19 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 15 850,00 9 000,00 0,00 24 850,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 404 154,00 0,00 2 000,00 402 154,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 998,00 1 200,00 0,00 102 198,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 9 721,00 300,00 0,00 10 021,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 430,00 0,00 19 356,00 45 074,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 400,00 9 500,00 0,00 48 900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 20 546,00 356,00 0,00 20 902,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 173 975,00 1 000,00 0,00 174 975,00 

855   Rodzina 5 585 333,00 23 940,00 23 940,00 5 585 333,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 2 650 130,00 23 940,00 23 940,00 2 650 130,00 
  3110 Świadczenia społeczne 63 500,00 0,00 1 230,00 62 270,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 428 934,00 0,00 11 000,00 1 417 934,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 590,00 0,00 4 730,00 250 860,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 33 236,00 0,00 1 800,00 31 436,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 550,00 3 525,00 0,00 31 075,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00 
  4260 Zakup energii 60 089,00 10 015,00 0,00 70 104,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 704,00 10 400,00 0,00 26 104,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 880,00 620,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 0,00 500,00 3 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 0,00 800,00 4 200,00 
 Razem zadania własne: 81 938 182,34 119 629,21 119 629,21 81 938 182,34 
Ogółem plan wydatków: 85 859 522,86 151 240,21 151 240,21 85 859 522,86 

 

Id: E33F6F92-CB2E-4A43-B381-70EA6E93ACE7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CCIV/610/2023 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CCIV/610/2023 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 8 GRUDNIA 2023 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2023 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2023 rok polegają na: 

- zabezpieczeniu środków w dz. 801 rozdz. 80195 - "pozostała działalność" w kwocie 6.500,00 zł na zwrot 
wydatków poniesionych w projekcie "Rozwój kompetencji kadr subregionu suwalskiego" w związku z pismem 
Prezydenta Miasta Suwałk nr O.042.1.9.2023 z dnia 27 listopada 2023 roku; 

- zwiększeniu w dz. 801 rozdz. 80195 - "pozostała działalność" planu wydatków współfinansowanych ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych o kwotę 1.564,21 zł w związku z naliczeniem odsetek od środków 
pieniężnych pozostających na rachunku bankowym. Powyższe środki przeznacza się na realizację zadania 
inwestycyjnego "Budowa przyłącza gazowego dla budynków Powiatu Suwalskiego w Dowspudzie". 
Jednocześnie o tą kwotę zmniejsza się wkład własny na realizację powyższego zadania. 

Pozostałe zmiany polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej 
w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa Powiatowego w Suwałkach 
oraz jednostek podległych. 

Ponadto w załączniku nr 4 do uchwały - zadania inwestycyjne na 2023 rok - wprowadza się następujące 
zmiany: 

- w cz. I poz. 22 zwiększa się wartość środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na realizację 
zadania "Budowa przyłącza gazowego dla budynków Powiatu Suwalskiego w Dowspudzie" o kwotę 1.564,21 zł; 

- w cz. I poz. 22 zmniejsza się wartość wkładu własnego na realizację zadania "Budowa przyłącza gazowego dla 
budynków Powiatu Suwalskiego w Dowspudzie" o kwotę 1.564,21 zł. 

Id: E33F6F92-CB2E-4A43-B381-70EA6E93ACE7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CCIV/610/2023 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 r. 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty  
finansowe 

Planowane 
wydatki w 

roku 
budżetowym 

2023 
1 2 3 4 5 6 7 

I. Wydatki inwestycyjne  
1. 600 60014 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 

1120B Bakałarzewo - Raczki w km 1+310-4+910 107 169,00  107 169,00  

2. 600 60014 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 
1109B Bakałarzewo - Filipów w km 6+670-9+450 79 950,00  9 950,00  

3. 600 60014 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 
1128B Wiżajny - Stankuny - Wiłkupie - Wiżajny w km 0+000-1+200 23 247,00  23 247,00  

4. 600 60014 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy, przebudowy drogi 

powiatowej nr 1136B Postawele - Jałowo - Przejma - Dębniak w km 0+000-
2+290 

48 954,00  8 954,00  

5. 600 60014 6050 Rozbudowa, przebudowa drogi powiatowej nr 1153B Suwałki - Okuniowiec 
- Kaletnik - Wiatrołuża - Zaboryszki w km 7+470-10+840 7 913 150,00  7 913 150,00  

6. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1153B Suwałki - Okuniowiec - Kaletnik - 
Wiatrołuża - Zaboryszki 6 653 608,00  5 570 759,00  

7. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1122B Bakałarzewo - Karasiewo - 
Konopki - Urbanki 2 050 230,00  2 050 230,00  

8. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1135B Sidorówka - Sumowo - do drogi 
1136B 2 331 584,00  2 331 584,00  

9. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1111B Filipów - Olszanka - Chachłuszki - 
Stara Chmielówka 5 978 032,00  5 978 032,00  

10. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1154B Węgielnia - Bilwinowo - Kaletnik 2 809 000,00  967 200,00  
11. 600 60014 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 

1136B Postawele - Jałowo - Przejma - Dębniak w km 4+810-6+455 35 670,00  35 670,00  

12. 600 60014 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej  robudowy, przebudowy drogi 
powiatowej nr 1153B Suwałki - Okuniowiec - Kaletnik - Wiatrołuża - 

Zaboryszki w km 4+571-6+820; 7+470-10+840 
86 715,00  86 715,00  

13. 600 60014 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy z przebudową drogi 

powiatowej nr 1132B Błaskowizna - Udziejek - Gulbieniszki w km 5+450-
6+800 

77 490,00  77 490,00  

14. 600 60014 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy z przebudową drogi 

powiatowej nr 1111B Filipów - Olszanka - Chachłuszki - Stara Chmielówka 
w km 6+540-8+540 

39 360,00  39 360,00  

15. 600 60014 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 
1183B Małe Raczki - Krukówek do drogi 655 w km 0+335-1+145 17 958,00  17 958,00  

16. 600 60014 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy z przebudową drogi 

powiatowej nr 1172B Wigry - Burdeniszki do drogi 1171B w km 0+056-
1+486 

79 950,00  70 000,00  

17. 600 60014 6050 
Rozbudowa kanalizacji deszczowej w m. Gawrych Ruda w ciągu drogi 

powiatowej nr 1150B Krzywe - Sobolewo - Płociczno - Gawrych Ruda - 
Słupie 

132 569,00  12 569,00  

18. 600 60014 6050 Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1117B 
Bakałarzewo - Zdręby - Stara Chmielówka - Kuków - Mały Bród 500 000,00  100 000,00  

19. 600 60014 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 
1098B Przerośl - Zusenko - Jemieliste w km 2+050-4+050 40 590,00  40 590,00  

20. 600 60014 6050 
6370 

Modernizacja i przebudowa układu komunikacyjnego sieci dróg 
powiatowych na terenie Gmin Wiżajny, Rutka Tartak, Raczki, Przerośl 17 725 473,00  17 725 473,00  

21. 801 80195 6050 Utworzenie strzelnicy wirtualnej przy Zespole Szkół w Dowspudzie 313 056,00  313 056,00  
22. 801 80195 6050 

6100 
Budowa przyłącza gazowego dla budynków Powiatu Suwalskiego w 

Dowspudzie 1 197 959,05  1 142 435,31  

23. 854 85410 6050 
6100 

Dostosowanie do wymogów BHP i ppoż. pomieszczeń mieszkalnych i dojść 
ewakuacyjnych w budynku internatu 1 603 423,19  1 602 523,19  

Razem wydatki inwestycyjne 49 845 137,24  46 224 114,50  
II. Zakupy inwestycyjne 
1. 600 60014 6060 Zakup malowarki drogowej 25 295,00  25 295,00  
2. 600 60014 6060 Rozsiewacz komunalny do piasku i soli 35 000,00  35 000,00  
3. 700 70005 6060 Nabywanie nieruchomości na rzecz powiatu 10 000,00  10 000,00  
4. 710 71095 6060 Zakup plotera 15 000,00  15 000,00  
5. 720 72095 6067 Zakup serwera typu rack 42 435,00  42 435,00  
6. 720 72095 6067 Zakup macierzy dyskowej typu rack 13 038,00  13 038,00  
7. 801 80115 6060 Zakup autobusu 300 000,00  200 000,00  
8. 852 85203 6060 Likwidacja barier transportowych - zakup 17-osobowego autobusu 490 000,00  490 000,00  

Razem zakupy inwestycyjne 930 768,00  830 768,00  
Ogółem zadania inwestycyjne 50 775 905,24  47 054 882,50  

 

Id: E33F6F92-CB2E-4A43-B381-70EA6E93ACE7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CCIV/610/2023 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK
	Załącznik 2 - UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CCIV/610/2023 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACHZ DNIA 8 GRUDNIA 2023 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATUNA 2023 ROK
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2
	tir. - (3) w zał.2
	tir. - (4) w zał.2

	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne w 2023 r.


		2023-12-08T13:14:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-12-08T13:15:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-12-08T13:16:41+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




